
 

 

Preisliste Wintersaison 25/26 

  
 

 

Trainingswochen:  20 Wochen, Montag, 22. Oktober 2025 bis Samstag, 4. April 2026 

Ausfalldaten:  Weihnachtsferien  22. Dezember 2025 - 2. Januar 2026 

  Sportferien 9 Februar 2026 - 20. Februar 2026 

  
 

 

Kidstenniskurse Stufen Rot und Blau  

Junioren- und Kinderkurse (ab Stufe Orange) 60 Minuten 

Gruppengrösse Erste Saisonhälfte 18.10 

bis 20.12 (9x) 
Zweite Saisonhälfte 06.01 

bis 04.04 (11x) 

4er Gruppe  Fr. 270.— Fr. 330.--  

3er Gruppe Fr. 370.—  Fr. 405.-- 

Die Kurse werden für 

die ganze Saison (20 

Wochen) gebucht. Die 

Preise verstehen sich 

pro Person 

2er Gruppe (preis pro 

Kind) 
Fr.  65.— 

Einzelunterricht Fr.  115.— 

Erwachsene Kurse 60 Minuten 

 Gruppengrösse Vor 17.00 Uhr Ab 17.00 Uhr 

Die Kurse werden für 

die ganze Saison (20 

Wochen) gebucht. Die 

Preise verstehen sich 

pro Person.  

4er Gruppe  Fr. 34.-- Fr. 36.-- 

3er Gruppe Fr. 43.-- Fr. 48.-- 

2er Gruppe  Fr. 63.-- Fr. 70.-- 

Einzelunterricht Fr. 120.-- Fr. 130.-- 

 

 

Gruppengrösse 
Erste Saisonhälfte 18.10 

bis 20.12 (9x) 
Zweite Saisonhälfte 06.01 

bis 04.04 (11x) 

4er bis 6er Gruppen Fr. 260.-- Fr. 315.— 


